АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021 № 983                                                                                      с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от 19.11.2021 г. № 1551, руководствуясь п.п. 2.2. п. 2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края и закрепить на праве оперативного управления за Администрацией Смоленского района Алтайского края имущество:
- автомобиль легковой LADA VESTA SW CROSS, идентификационный номер (VIN) XTAGFK110NY592610, номер электронного паспорта 164301032057591, балансовой стоимостью 972900,00 руб. (девятьсот семьдесят две тысячи девятьсот руб. 00 коп.).
	2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
	3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) поставить имущество, указанное в п. 2 настоящего постановления на баланс и на регистрационный учет в ОГИБДД ОМВД России по Смоленскому району, предоставив в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района карточку учета транспортного средства с отметкой о постановке на учет.
	4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева